Instrukcja obsługi
ADA-1020
Konwerter RS-232 na Pętle Prądową
1
ADA-1020
io_ada-1020_v3.28Copyright © 2001-2025 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE......................................................................................................................................................................... 3

6. WERSJE WYKONANIA
ADA-1020 - - - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-1020-1-1-2-3
1 – napięcie pętli prądowej 24VDC
1 – rodzaj pętli prądowej ± 20mA
2 – izolacja galwaniczna 1kV=
3 – złącza śrubowe rozłączne.
Napięcie zasilania 10 – 30VDC
Symbol produktu: ADA-1020-1-1-2-3-48
1 – napięcie pętli prądowej 24VDC
1 – rodzaj pętli prądowej ± 20mA
2 – izolacja galwaniczna 1kV=
3 – złącza śrubowe rozłączne.
48 - napięcie zasilania 10 - 48VDC
Napięcie Pętli Prądowej:
24VDC 1
12VDC 2
Rodzaj Pętli Prądowej:
± 20mA (aktywny nadajnik, pasywny odbiornik) 1
0 – 20mA (aktywny/pasywny nadajnik, pasywny odbiornik) 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= - trójdrożna 2
3kV= - trójdrożna 3
Rodzaj złącz:
Złącza śrubowe nierozłączne 1
Złącza śrubowe rozłączne 3
Napięcie zasilania :
Od 10 do 30VDC stabilizowane
Od 10 do 48VDC stabilizowane 48
7. DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Parametry Transmisji
Interfejs RS-232 Pętla Prądowa